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MIAMI szkielet drewniany dom letniskowy

O projekcie

MIAMI szkielet drewniany nowoczesny projekt domu letniskowego,
parterowy

najnowsze wcielenie bestsellerowej LA PALMY po faceliftingu. Ten projekt z

3 pokojami to idealne rozwigzanie dla Inwestoréw poszukujgcych
komfortowego domku rekreacyjnego lub mieszkalnego. tazienka, kuchnia
salonem, pomieszczenie gospodarcze oraz pergola/wiata wypoczynkowa z
mozliwoscig przeszklenia potaczona z salonem dopetniaja catosci. W wersj
letniskowej nie posiada ogrzewania systemowego, ani docieplenia domu

z

mieszkalnego. Dysponuje natomiast kominkiem. W wariancie mieszkalnym,

catorocznym ma $ciany docieplone 20 cm styropianu, a dach 25 cm wetny
mineralnej (docieplony sufit podwieszany), a takze system ogrzewania do
wyboru: pompa ciepta, kominek na biomase z ptaszczem wodnym.
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920
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Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
+ taras

Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

Rzut przyziemia

Nr Nazwa

1 Wiatrotap

2 Komunikacja
3 Kuchnia

4 Sypialnia

5 Sypialnia

6 Pokéj dzienny

Pomieszczenie

Y gospodarcze
8 tazienka
Suma
9 Taras
Suma

2599 zi

51.36 m?
13.5 m?

61.63 m?
51.36 m?
87.83 m?
289.00 m?

30°
6.10 x 10.10 m
5.26 m

14.60 x 18.10 m
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